
Prisantydning: kr 2 550 000,‑

Århusvegen 55D
Skien ‑ Falkum



Richard Løyning Arntsen har gleden av å presentere Århusvegen 55D!

Hyggelig vestvendt uteområde.



Tiltalende rekkehus med sentral beliggenhet. 
2 soverom ‑ mulighet for 3. Sentral 
beliggenhet. Kjellerstue og vaskerom.

OMRÅDE
Skien ‑ Falkum

ADRESSE
Århusvegen 55D, 3723 SKIEN

Prisantydning
kr 2 550 000,‑

Fellesgjeld: kr 590 973,‑
Omkostninger: kr 12 390,‑
Totalpris: kr 3 153 363,‑
Formuesverdi: kr 711 013,‑
Fellesutgifter: kr 8 150,‑ pr. mnd.

90 55 36 65
richard.arntsen@sormegleren.no

Richard Løyning Arntsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Cappelens gate 10, 3701 Skien
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 119 m²

BRA Total: 119 m²
Boligtype: Rekkehus brl. 
Byggeår: 1964
Soverom: 2
Rom: 4
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 10862 m² 



Århusvegen 55D

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 4576 i Skien kommune.
Andelsnr. 4 i Falkum 9 Borettslaget med orgnr. 948497891

Innhold
Boligen inneholder følgende:
‑ 1. etg.: Stue, kjøkken, vindfang og gang.
‑ 2. etg.: soverom 1, soverom 2 (opprinnelig 3),  
soveromsgang, bad og bod.
‑ U.etg.: Kjellerstue, bad/  vaskerom og boder.

Standard
ENTRE
Boligen ønsker deg velkommen med en innbydende entré i  
første etasje, hvor enkel adkomst og praktisk utforming gir  
et godt førsteinntrykk. Her er det rikelig med plass til både  
yttertøy og skotøy, slik at du enkelt kan holde orden.  
Veggene er malt i harmoniske, moderne farger som gir et  
lunt og stilrent preg.

STUE
En romslig og innbydende stue danner hjertet av boligen,  
med god plass til både sofagruppe og spisebord. Store  
vindusflater slipper inn rikelig med dagslys og skaper en lys  
og luftig atmosfære. Peisovnen tilfører både varme og  
hygge, perfekt for kalde vinterkvelder. Fra stuen er det  
direkte utgang til en solrik terrasse, som gir mulighet for å  
nyte fine dager utendørs.

KJØKKEN
Et stilrent og funksjonelt kjøkken som kombinerer estetikk  
med praktiske løsninger. Kjøkkeninnredningen har profilerte  
fronter og rikelig med skap‑ og benkeplass, noe som gjør  
matlagingen både effektiv og inspirerende. Hvitevarene er  
delvis integrerte, og kjøkkenet er utstyrt med keramisk  
platetopp, komfyr, mikrobølgeovn, kjøleskap og  
oppvaskmaskin – alt du trenger for en smidig hverdag på  
kjøkkenet.

BAD
Hovedbadet er delikat flislagt og holder en moderne  
standard. Her finner du dusjkabinett, varmekabler i gulvet  
og stilrene baderomsmøbler som sikrer både funksjonalitet  
og et tidløst uttrykk.

SOVEROM 1 OG 2 (3).
Boligen har opprinnelig tre gode soverom, hvor to av dem  
er slått sammen til ett større rom. Dette kan enkelt  
tilbakeføres om ønskelig. Rommene har generøs plass til  
både dobbeltseng og tilhørende møblement, og gir en  
behagelig ramme rundt nattesøvnen. I tillegg byr boligen  
på to romslige boder i kjelleren – perfekt for oppbevaring  
av sesongklær, sportsutstyr og andre eiendeler.

KJELLERSTUE
En praktisk og koselig "man cave" eller "girl cave" gir  
boligen et ekstra oppholdsrom. Her er det plass til en  
behagelig sofagruppe og TV‑krok, noe som gjør rommet til  
et ideelt sted for både avslapning og sosiale  
sammenkomster.

VASKEROM
I tillegg har boligen et separat vaskerom/  bad i  
underetasjen, med opplegg for både vaskemaskin og  
tørketrommel, gulvstående toalett, servant med innredning  
og dusjkabinett. Gulvet er flislagt og har varmekabler for  
ekstra komfort. Samt godt med skapplass.

BOD
Gode lagringsmuligheter og godt med plass. Her finner du  
det elektrisk anlegget.

Areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA totalt: 119 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 119 m² 

Velkommen til Århusvegen 55d!

Smakfullt rekkehus med sentral beliggenhet. Verdt en titt!

Boligen inneholder følgende:
‑ 1. etg.: Stue, kjøkken, vindfang og gang.
‑ 2. etg.: soverom 1, soverom 2 (opprinnelig 3), soveromsgang, bad og bod.
‑ U.etg.: Kjellerstue, bad/   vaskerom og boder.

Boligen har et solrikt, vestvendt uteområde med en hyggelig terrasse, perfekt for å nyte 
ettermiddagssolen. Her har du direkte adkomst fra hagen, hvor frodige busker sørger for 
en naturlig skjerming og en lun atmosfære.



Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Arealbeskrivelse

Primærrom
1. etasje: 105 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 119 kvm 

Byggemåte og tilstandsrapport
UTVENDIG: 
Taktekking er borettslagets ansvar og planlagt oppgradert  
snart; renner, nedløp og beslag i plastisert stål, antatt fra  
2005; beslag rundt vinduer på vestvegg fra 2020; kledning  
på vestvegg nylig skiftet ut, planlagt tilsvarende på  
østvegg; sperrekonstruksjon med synlige luftespalter ved  
takfot; diverse vinduer og balkongdør fra 2012‑2020;  
ytterdør antatt fra 1986, planlagt utskiftet våren/  sommeren  
2025; terrasse av impregnert tre på lecablokker, fiberduk  
under; støpt hellebelagt betongtrapp med smijernsrekkverk. 

INNVENDIG: 
2. etg. har eikeparkett, malte plater, teglstein på vegger,  
malte plater i tak; 1. etg. har eikeparkett, laminat i gang,  
malte plater, malt teglstein, malt panel i tak, flis på vegg  
over kjøkkenbenk; kjeller har parkett i kjellerstue,  
gulvbelegg i bod, betonggulv i vedbod, hevet gulv med  
varmekabler i tv‑stue, MDF‑panel på vegger, malte betong‑/  
teglsteinsvegger i bod/  vedbod, tak med malte plater, trolig  
asbest i kjeller (umalt i vedbod, striebelagt i tv‑stue).

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til  
avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i  
rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent med  
opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil  

således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som fremgår av  
rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Jon‑Inge Lid den , og  
er gyldig i 1 år etter befaringsdato. Ved eldre rapporter  
anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig.  
Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun omhandler  
boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er  
ikke vurdert.
 
Bygningssakskyndigs konklusjon:
 
Følgende avvik har fått TG3 eller TG2: 
TG3
Utvendig > Vaskeromsvindu 
Utvendig > Utvendige trapper 
Innvendig > Pipe og ildsted 
Innvendig > Innvendige trapper 
Våtrom > Kjeller > Bad/  vaskerom > Forhold rundt vindu

TG 2
Utvendig > Taktekking 
Utvendig > Nedløp og beslag 
Utvendig > Veggkonstruksjon 
Innvendig > Overflater 
Innvendig > Etasjeskille/  gulv mot grunn 
Innvendig > Radon 
Innvendig > Innvendige dører
Våtrom > Kjeller > Bad/  vaskerom > Overflater Gulv
Våtrom > Kjeller > Bad/  vaskerom > Sluk, membran og  
tettesjikt
Våtrom > Kjeller > Bad/  vaskerom > Ventilasjon
Våtrom > Andre etasje > Bad > Overflater Gulv 
Våtrom > Andre etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt 
Våtrom > Andre etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning 
Kjøkken > Første Etasje > Kjøkken > Overflater og  
innredning 
Tekniske installasjoner > Vannledninger 
Tekniske installasjoner > Avløpsrør 
Tekniske installasjoner > Varmtvannstank 
Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg 
Tomteforhold > Fuktsikring og drenering

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT
Utvendig > Takkonstruksjon/  Loft 
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger 
Våtrom > Kjeller > Bad/  vaskerom > Tilliggende  
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

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fri琀琀 kan utvikle seg uten at den kan spre seg 琀椀l andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsa琀琀 琀椀d.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. 
De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Rekkehus
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Kjeller 39 39

Første Etasje 39 39 18

Andre etasje 41 41

SUM 119 18
SUM BRA 119

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Kjeller TV-stue, Bad/vaskerom, Ko琀琀, Teknisk 
rom

Første Etasje Entré, Stue m/trapp, Kjøkken, Vindfang

Andre etasje Soverom, Soverom 2, Bad, Gang, Bod

Kommentar
TBA er utvendig terrasse på ca 18m2.

Arealer er målt opp e琀琀er NS3940:2023 og BRA er avrundet 琀椀l nærmeste m2 i henhold 琀椀l matema琀椀ske avrundingsregler. 
Det er brukt håndholdt lasermåler av typen Leica Disto X3 og man må regne med noe avvik som kan skyldes målemetoden. 

For en helt nøyak琀椀g oppmåling av arealer bør det beny琀琀es 3D-scan med laser eller liknende, kombinert med kontrollmåling med lasermåler. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

I andre etasje er badet bygget om fra toale琀琀+bad 琀椀l e琀琀 fullverdig bad. Opprinnelig er det inntegnet 3 bruksrom (soverom) i 
andre etasje, de琀琀e er omgjort slik at det er 2 store soverom i etasjen og en bod mellom bad/sov mot vest.

I kjelleretasjen er det opprinnelig inntegnet e琀琀 stort rom (kjellerstue), en bod og et vaskerom.
Rømningsvindu i kjellerstue er etablert i nyere 琀椀d, det foreligger tegninger på de琀琀e samt lysgrav på utsiden av vinduet

Denne vurderingen tar utgangspunkt i hvordan rommene fak琀椀sk brukes på befarings琀椀dspunktet. Det betyr at rommenes 
funksjon vurderes ut fra dagens bruk, selv om byggetegninger eller 琀椀llatelser kan vise noe annet.

Tilgjengelige tegninger og dokumentasjon er kontrollert opp mot dagens situasjon. Rom kan avvike fra både godkjent bruk i 
kommunen og gjeldende tekniske forskri昀琀er, uten at de琀琀e har betydning for hvordan rommet de昀椀neres i denne vurderingen.

Dersom det er avvik mellom godkjente tegninger og fak琀椀sk bruk, anbefales det å undersøke de琀琀e nærmere, for eksempel ved 
å kontakte kommunen. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

By琀琀et vinduer, e琀琀erisolert og by琀琀et kledning på vegg mot vest i 2020 (I regi av bore琀琀slaget)

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 105 14

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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